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Mycoplasma bovis -ohjeet Farmari-näyttelyyn 

Tilan tulee täyttää M. bovis -vastustusohjelman A-tason vaatimukset.  

Vaadittavat tutkimukset 

1. Vastustusohjelman mukaiset näytteet on otettu säännöllisesti ja tulokset ovat 
negatiiviset ja kirjattu Nasevaan. 

2. Vasta-ainetutkimukset näyttelyeläinten lähtökarjasta. Tutkimus tehdään 
yhteensä 10 ensikon tai 10 nuorimman yli 24 kk ikäisen naudan maidosta tai 
verestä. Tulosten tulee olla negatiivisia. 

Näytteet on otettava hyvissä ajoin ennen näyttelyä. Huomioi, että näytetutkimus voi 
kestää kaksi viikkoa. Eläinlääkärin tulee kirjata vasta-ainetutkimustulos 
Terveystodistukseen kohtaan ”lisätiedot”.  

Ohje näytteenottoon 

a) Maitonäyte (ei ternimaito) otetaan säilytysaineelliseen 
utaretulehdusnäyteputkeen. Maidot voi pakastaa, kunnes on kerätty 10 
näytettä. Näytteet lähetetään Ruokavirastoon Kuopioon kaikki samalla kertaa 
alkuviikosta.  Huomioi, että näytetutkimus voi kestää kaksi viikkoa. 
Karjanomistaja voi ottaa maitonäytteet. Näytteitä ei saa yhdistää. Jokaiseen 
näyteputkeen kirjataan eläimen tunniste. Näyteputkia voi tilata Kuopion 
Ruokaviraston toimistosta kuopion.toimisto@ruokavirasto.fi. tai kysyä omalta 
eläinlääkäriltä 
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b) Verinäyte säilöntäaineettomaan verinäyteputkeen (punainen 

seerumiverinäyteputki, 9 ml). Lähetys samana päivänä ja alkuviikosta tai 
verinäytteistä voidaan erotella seerumit ja pakastaa myöhempää lähetystä 
varten. Eläinlääkäri ottaa verinäytteet. Näytteitä ei saa yhdistää. Jokaiseen 
näyteputkeen kirjataan eläimen tunniste. 

Lähete löytyy nimellä ”Tuotantoeläinten tautitutkimukset, Mycoplasma bovis”. 

Tutkimuspyyntö: Mycoplasma bovis vasta-aineet, Elisa 

 

Näytteet lähetetään Postin kautta. Tarkemmat ohjeet lähetykseen löytyvät 
Ruokaviraston sivuilta. 

Ruokavirasto Kuopio 
Neulaniementie 4, 70210 KUOPIO 
Puh. Osoitekorttiin 040 489 3384 
 
Lisätietoa:  
Milla Hiekkaranta, Asiantuntijaeläinlääkäri, Puh. 050 340 7495, etunimi.sukunimi@ett.fi 

https://www.ett.fi/wp-content/uploads/2019/07/Mycoplasma-bovis-vastustusohjelma.pdf
https://www.ruokavirasto.fi/globalassets/tietoa-meista/asiointi/oppaat-ja-lomakkeet/laboratorion-ohjeet-lahetteet/elaintautitutkimukset/tuotantoelaimet/lab-1040-lahete-tuotantoelain-tautitutkimus.pdf
https://www.ruokavirasto.fi/laboratoriopalvelut/elaintautitutkimukset/lahetysohjeet-ja--osoitteet/#ruokavirasto-kuopio

